

# Obecní úřad Vojkovice

Hrušovanská 214 , 66701 Vojkovice



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: VOJK-424/2017

Spisová značka:

Vyřizuje: Karel Klein

Tel:

E-mail: starosta.vojkovice@volny.cz

Datová schránka: z9xb7ma

Datum: 29.6.2017

**Českomoravská světelná s.r.o.**

**Bohumilice č.p. 112**

**691 72 Klobouky u Brna**

## **Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti ze dne 24. 5. 2017, doručené dne 20. 6. 2017, o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „Zákon“) Vám sdělujeme následující:

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

- Detailní přehled o stavu veřejného osvětlení máme pomocí pasportizace.

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?

- V obci je celkem 200 ks svítidel.

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?

- Celkový příkon soustavy veřejného osvětlení je 14 kW.

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení?

- Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedíspoujeme.

5. Druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks.

- Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedíspoujeme.

6. Druhy nosných konstrukcí a jejich počet.

- Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedíspoujeme.

7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení.

- Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedíspoujeme.

8. Využíváte inteligentní řídicí systém?

- Ano, využíváme inteligentní řídicí systém.

9. Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?

- Ve smyslu ustanovení § 2 odst. 4 Zákona se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Dotaz směřuje k budoucímu rozhodnutí a s ohledem na výše uvedené nebude zodpovězen.

10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016.

- Průměrná doba provozu VO je 4018 hodin.

11. Roční náklady na spotřebu elektrické energie za VO za rok 2016.

- Roční náklady na spotřebu elektrické energie za VO za rok 2016 jsou 95.314,00 Kč.

12. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016.

- Nesrozumitelný dotaz, není zřejmé, co tazatel rozumí pojmy „správa“ a „údržba“, resp. není zřejmá obsahová náplň uvedených pojmů. Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

13. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení?

- Správa veřejného osvětlení za rok 2016 byla zajišťována prostřednictvím odborné soukromé společnosti. Smluvní vztah je uzavřen na dobu neurčitou.

14. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

- Údržba veřejného osvětlení je zajištěna společností ELTODO-CITELUM, s.r.o., smluvní vztah je uzavřen na dobu neurčitou.

15. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?

- Nesrozumitelný dotaz, není zřejmé, co tazatel rozumí pojmy „správa“ a „údržba“, resp. není zřejmá obsahová náplň uvedených pojmů. Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

16. Výše investic do VO v roce 2016 v Kč.

- V roce 2016 činily investice do VO 0,- Kč.

---

Karel Klein  
starosta obce Vojkovice